АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

                                        «КЫРИНСКИЙ РАЙОН»

                                              ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 08 декабря 2015 года                                                                 № 686
с.Кыра

О подготовке к празднованию 90-летия образования

 Кыринского района.

      В связи с празднованием 90-летия со дня образования Кыринского района, на основании ст. 26 Устава муниципального района «Кыринский район», администрация муниципального района «Кыринский район» постановляет:

      1. Утвердить состав районного оргкомитета (далее Оргкомитет) по подготовке и проведению в муниципальном районе «Кыринский район» юбилейных мероприятий, посвященных 90-летию со дня образования Кыринского района (прилагается).

       2. Районному оргкомитету в срок до 15.01.2016 года представить перечень мероприятий по подготовке и проведению в муниципальном районе «Кыринский район» юбилейных мероприятий, посвященных 90-летию со дня образования Кыринского района и предполагаемую смету расходов для утверждения руководителю администрации муниципального района «Кыринский район».

      3. Рекомендовать руководителям администраций сельских поселений муниципального района «Кыринский район» создать оргкомитеты и разработать планы мероприятий по подготовке и проведению юбилейных мероприятий, посвященных 90-летию со дня образования Кыринского района.

     4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя руководителя администрации муниципального района «Кыринский район» по социальному развитию.

[image: image1.jpg]

Руководитель администрации

муниципального района

«Кыринский район»                                                                        В.С. Сабуров

Утверждено постановлением администрации муниципального

                                                                     района «Кыринский район» от 08.12.2015  № 686
Состав

оргкомитета по подготовке к празднованию 90-летия образования

Кыринского района.

1.  Сабуров Владимир Семенович - руководитель администрации муниципального района

                                                             «Кыринский район», председатель  оргкомитета;

2. Шункова Галина Леонидовна     - заместитель руководителя администрации

                                                           муниципального района «Кыринский район» по

                                                             социальному развитию, заместитель  председателя;
3. Арефьев Алексей Михайлович
- председатель Совета предпринимателей (по
согласованию);

4 Афанаскина Марина Юрьевна
- главный  редактор МАРИУ газеты «Ононская  правда»;

5  Бакеева Наталья Ивановна        -  директор КМЦРБ;

6  Бондарь Леонид Анатольевич  - начальник МУП «Коммунальник»;

7. Гуревич Валерий Леонидович - генеральный директор ООО «Артель старателей
                                                           «Бальджа» (по согласованию);

8. Деникина Наталья Ивановна     - управляющая делами администрации муниципального

                                                           района «Кыринский район»;

9. Забелина Жанна Анатольевна    - начальник управления экономического

                                                           развития администрации муниципального района

                                                           «Кыринский район»;

10. Казанцев  Алексей Анатольевич -  начальник  МУП «Кыринская автоколонна»;

11. Костюкевич Ирина  Владимировна -  директор МБУК КРКМ;

12. Куклин Сергей Федотович - председатель районного Совета ветеранов (по соглас.);
13. Казанцев Максим Александрович - руководитель администрации сельского поселения  «Кыринское» (по согласованию);

14. Керсанова Татьяна Владимировна - директор МБУК РОМСКЦ;

15. Казанцева Татьяна Владимировна - председатель комитета по финансам администрации муниципального района «Кыринский район»;

16. Пастушок Наталья Николаевна - заместитель руководителя администрации муниципального района «Кыринский район» по экономическому и территориальному развитию;

17. Старицына Наталья Владимировна - начальник отдела культуры, спорта и молодежной политики администрации муниципального района «Кыринский район»;

18. Сакияева Любовь Цеденовна - председатель комитета образования администрации муниципального района «Кыринский район»;

19.  Шаронова Евгения Владимировна - специалист отдела культуры, спорта и молодежной политики администрации муниципального района «Кыринский район»;

20. Юдакова Екатерина Александровна - главный специалист по                                муниципальной службе и кадрам  администрации муниципального района «Кыринский район»;

21. Юдаков Михаил Александрович - начальник отдела жилищно-коммунальной политики, дорожного хозяйства, транспорта и связи администрации муниципального района «Кыринский район».

___________